



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 556 480
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: UNGT ENTREPRENØRSKAP TRØNDELAG
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 51
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Belbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 810 915	2 664 744
Annen driftsinntekt	5	4 734 926	5 099 024
Sum inntekter		7 545 841	7 763 768
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	4 798 510	5 516 057
Annen driftskostnad	4	2 461 392	2 230 019
Sum kostnader		7 259 902	7 746 075
Driftsresultat		285 938	17 692
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 452	25 394
Annen finansinntekt		1 558	1 448
Sum finansinntekter		24 010	26 842
Annen rentekostnad		143	311
Sum finanskostnader		143	311
Netto finans		23 867	26 531
Ordinært resultat før skattekostnad		309 805	44 223
Ordinært resultat etter skattekostnad		309 805	44 223
Årsresultat		309 805	44 223
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			44 223
Annen egenkapital		309 805	
Sum overføringer og disponeringer		309 805	44 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	628 134	524 168
Andre fordringer		7 092	20 003
Sum fordringer		635 226	544 170
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	3 766 643	3 769 812
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 766 643	3 769 812
Sum omløpsmidler		4 401 869	4 313 982
SUM EIENDELER		4 401 869	4 313 982
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 038 024	2 728 219
Sum opptjent egenkapital		3 038 024	2 728 219
Sum egenkapital	8	3 038 024	2 728 219
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		265 424	1 350 563
Annen kortsiktig gjeld		1 098 421	235 200
Sum kortsiktig gjeld		1 363 845	1 585 763
Sum gjeld		1 363 845	1 585 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 401 869	4 313 982



Noter 2017

UNGT ENTREPRENØRSKAP TRØNDELAG

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Selskapet er skattefritt. Det er således ingen skattekostnader i regnskapet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2016 til 2017.



Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2017	2016
Lønn	4 689 092	5 360 540
Arbeidsgiveravgift		381
Andre relaterte ytelser	109 418	155 136
Sum	4 798 510	5 516 057

Foretaket har sysselsatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Lønn er innberettet gjennom Nord-Trøndelag Fylkeskommune og lønnskostnadene i regnskapet er fakturert lønnskostnader fra Nord-Trøndelag Fylkeskommune.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	699 630	
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	38 203	

Note 4 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 17 813. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.

Note 5 - Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt følgende generelle tilskudd/tilskudd til driften for 2017:

Fylkeskommunen Sør-Trøndelag (STFK)	1 061 441,00
Fylkeskommunen Nord-Trøndelag (NTFK)	600 000,00
Ungt Entreprenørskap Norge	1 989 392,00
Tilskudd kontorlærling	57 738,00
Sum	3 708 571,00

Selskapet har mottatt følgende tilskudd til prosjekter i 2017:

Regnskapsprisen SMSØ	30 000,00
Enova	50 000,00
Lektor 2 overført fra 2016	235 200,00
Lektor 2 andre halvår	80 500,00
Gastronomiprisen	15 000,00
Vårt lokalsamfunn	26 775,00
VekstTorget	3 300,00
Vitensenteret	12 000,00
NITO Sør-Trøndelag	20 000,00
Sparebank1SMN	25 000,00
Azets Insight AS	5 000,00
Manpower	10 000,00
Grilstad AS	10 000,00
Handelshøyskolen BI	10 000,00
Storebrand	20 000,00
First Global	34 380,00
Utlegg lektor 2	10 782,00
Sum	597 937,00



Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2017.

Spesifikasjon kundefordringer	2017	2016
Kundefordringer til pålydende	628 134	524 168
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	628 134	524 168

Note 7 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 8 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2017	2 728 219	2 728 219
Årets resultat	309 805	309 805
Egenkapital 31.12.2017	3 038 024	3 038 024



UNGT ENTREPRENØRSKAP TRØNDELAG ÅRSBERETNING 2017

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Ungt Entreprenørskap Trøndelag er en ideell organisasjon som støttes finansielt av Ungt Entreprenørskap Trøndelag fylkeskommune samt flertallet av kommuner i Trøndelag. I tillegg bidrar samarbeidspart næringsliv og andre samfunnsinstitusjoner. En del av driften finansieres også gjennom ulike prosje varierende størrelse og varighet.

UE Trøndelag har sete i Trøndelag og kontorer på Steinkjer og i Trondheim. UE Trøndelag ble stiftet da UE Nord- og Sør-Trøndelag fusjonerte.

Foreningens formål er å inspirere barn og unge til å tenke nytt og skape verdier.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn i utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2017 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

UE Trøndelag hadde en omsetning i 2017 på kr 7 545 841 mot kr 7 763 768 i 2016 og oppnådde et resultat på kr 309 805, mot kr 44 223 året før. Foreningen har pr. 31.12.2017 en bokført egenkapital på kr 3 038 024, total balansesum er på kr 4 401 869. Foreningens styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter tre menn og fire kvinner. Foreningen har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i virksomheten, da dette ikke vil være hensiktsmessig i en organisasjon av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Foreningen har ikke hatt spesifikke forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

Trondheim den 28/02 - 2018

Håvard Belbo
Styrets leder

Arnstein Hellem
Nestleder

Per Olav Skurdal Hopsø
Styremedlem

Elin Merete Kolden
Styremedlem

Malin Solheim Buan
Styremedlem

Marit Flak Stovner
Styremedlem

Heidi Glørstad Nielsen
Styremedlem

Per Anders Folladal
Varamedlem

Frank Norbeck
Daglig leder

Legally signed by
Frank
28.02.2018

Legally signed by
Malin Solheim Buan
28.02.2018

Legally signed by
Heidi Glørstad Nielsen
28.02.2018

Legally signed by
Elin Merete Kolden
28.02.2018

Legally signed by
Håvard Eelbo
28.02.2018

Legally signed by
Marit Flak Stovner
28.02.2018

Legally signed by
Per Anders Folladal
28.02.2018

Legally signed by
Arnstein Hellem
01.03.2018

Legally signed by
Per Olav Skurdal Hopsø
01.03.2018



 Legally signed by
Frank Norbeck
02.03.2018

 Legally signed by
Heidi Glørstad Nielsen
02.03.2018

 Legally signed by
Amstein Hellem
02.03.2018

 Legally signed by
Håvard Belbo
02.03.2018

 Legally signed by
Ein Merete Kolden
02.03.2018

 Legally signed by
Per Anders Folladal
04.03.2018

 Legally signed by
Per Olav Skurdal Hopsø
04.03.2018

 Legally signed by
Mant Flak Stovner
04.03.2018

 Legally signed by
Malin Solheim Euan
05.03.2018

Årsregnskap for 2017

UNGT ENTREPRENØRSKAP TRØNDELAG

Org.nr. 995 556 480

Innhold:

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Resultatregnskap for 2017
UNGT ENTREPRENØRSKAP TRØNDELAG

	Note	2017	2016
Salgsinntekt		2 810 915	2 664 744
Annen driftsinntekt	5	4 734 926	5 099 024
Sum driftsinntekter		7 545 841	7 763 768
Lønnskostnad	1, 2, 3	(4 798 510)	(5 516 057)
Annen driftskostnad	4	(2 461 392)	(2 230 019)
Sum driftskostnader		(7 259 902)	(7 746 075)
Driftsresultat		285 938	17 692
Annen renteinntekt		22 452	25 394
Annen finansinntekt		1 558	1 448
Sum finansinntekter		24 010	26 842
Annen rentekostnad		(143)	(311)
Sum finanskostnader		(143)	(311)
Netto finans		23 867	26 531
Ordinært resultat før skattekostnad		309 805	44 223
Ordinært resultat		309 805	44 223
Årsresultat		309 805	44 223
Overføringer			
Udekket tap		0	44 223
Annen egenkapital		309 805	0
Sum		309 805	44 223



Balanse pr. 31. desember 2017
UNGT ENTREPRENØRSKAP TRØNDELAG

	Note	2017	2016
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	628 134	524 168
Andre fordringer		7 092	20 003
Sum fordringer		635 226	544 170
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	3 766 643	3 769 812
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 766 643	3 769 812
Sum omløpsmidler		4 401 869	4 313 982
Sum eiendeler		4 401 869	4 313 982



Balanse pr. 31. desember 2017 UNGT ENTREPRENØRSKAP TRØNDELAG

	Note	2017	2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 038 024	2 728 219
Sum opptjent egenkapital		3 038 024	2 728 219
Sum egenkapital	8	3 038 024	2 728 219
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		265 424	1 350 563
Annen kortsiktig gjeld		1 098 421	235 200
Sum kortsiktig gjeld		1 363 845	1 585 763
Sum gjeld		1 363 845	1 585 763
Sum egenkapital og gjeld		4 401 869	4 313 982

Trondheim den __/__/2018

Håvard Belbo
Styrets leder

Arnstein Hellem
Nestleder

Per Olav Skurdal Hopsø
Styremedlem

Elin Merete Kolden
Styremedlem

Steinar Lio
Styremedlem

Odd Einar Aarmo
Styremedlem

Heidi Glørstad Nielsen
Styremedlem

Frank Asbjørn Strømme Norbeck
Daglig leder



Noter 2017

UNGT ENTREPRENØRSKAP TRØNDELAG

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Selskapet er skattefritt. Det er således ingen skattekostnader i regnskapet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2016 til 2017.



Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2017	2016
Lønn	4 689 092	5 360 540
Arbeidsgiveravgift		381
Andre relaterte ytelser	109 418	155 136
Sum	4 798 510	5 516 057

Foretaket har sysselsatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Lønn er innberettet gjennom Nord-Trøndelag Fylkeskommune og lønnskostnadene i regnskapet er fakturert lønnskostnader fra Nord-Trøndelag Fylkeskommune.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	699 630	
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	38 203	

Note 4 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 17 813. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 5 - Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt følgende generelle tilskudd/tilskudd til driften for 2017:

Fylkeskommunen Sør-Trøndelag (STFK)	1 061 441,00
Fylkeskommunen Nord-Trøndelag (NTFK)	600 000,00
Ungt Entreprenørskap Norge	1 989 392,00
Tilskudd kontorlærling	57 738,00
Sum	3 708 571,00

Selskapet har mottatt følgende tilskudd til prosjekter i 2017:

Regnskapsprisen SMSØ	30 000,00
Enova	50 000,00
Lektor 2 overført fra 2016	235 200,00
Lektor 2 andre halvår	80 500,00
Gastronomiprisen	15 000,00
Vårt lokalsamfunn	26 775,00
VekstTorget	3 300,00
Vitensenteret	12 000,00
NITO Sør-Trøndelag	20 000,00
Sparebank1SMN	25 000,00
Azets Insight AS	5 000,00
Manpower	10 000,00
Grilstad AS	10 000,00
Handelshøyskolen BI	10 000,00
Storebrand	20 000,00
First Global	34 380,00
Utlegg lektor 2	10 782,00
Sum	597 937,00



Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2017.

Spesifikasjon kundefordringer	2017	2016
Kundefordringer til pålydende	628 134	524 168
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	628 134	524 168

Note 7 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 8 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2017	2 728 219	2 728 219
Årets resultat	309 805	309 805
Egenkapital 31.12.2017	3 038 024	3 038 024



Bidrar til forbedring

Til Ungt Entreprenørskap Trøndelag

Revisjon Midt-Norge SA
Postboks 2565
7735 Steinkjer

Besøksadresse:
Fylkets Hus
Seilmakergata 2
7735 Steinkjer

Org nr: 919 902 310 mva
Bank: 4270 18 38658
E post@revisjonmidt norge.no
T +47 907 30 300
